N&A ABRADIC 023/2019

São Paulo, 22 de outubro de 2019.

Ilmos. Srs. Titulares da

REDE DE DISTRIBUIDORES CHRYSLER, JEEP, DODGE E RAM

Prezados Associados,

Assunto: PARTICIPAÇÃO POR PROCURAÇÃO
ASSEMBLEIA ABRADIC 2019

Atendendo ao disposto no Estatuto Social da ABRADIC – Associação

Brasileira dos Distribuidores Chrysler, Jeep, Dodge e RAM, em seu Capítulo

IV - artigo 19º, e, à convocação para a Assembleia Geral Ordinária, que

acontecerá no próximo dia 04 de novembro de 2019, em

Orlando/Estados Unidos, lembramos que, na impossibilidade do

comparecimento do titular da concessão, este poderá estar

representado por outra pessoa, através de procuração específica, a

qual deverá ser entregue no momento de assinatura da lista de

presença.

Para tanto, segue anexo o Modelo de Procuração, que deverá ser

assinada pelo titular, constante do contrato social, com firma

reconhecida.

Caso tenham alguma dúvida a respeito, por favor nos procurem: Mônica

(monica@abradic.org.br) ou Giovana (giovana@abradic.org.br) ou por

telefone: 11 5180 4490.

Atenciosamente,

Mônica Helena Silva     Philip Derderian

Assessora Executiva     Diretor

mailto:monica@abradic.org.br
mailto:giovana@abradic.org.br